
t BAJIR I

’— YOGR CHOiCČ —-»

KRYCÍ UST NABÍDKY

Identifikační údaje dodavatele

Firma /název dodavatele/ • BAJIR sj-.o.

1 IČ | 27584615
i

1i _
:• Dfč ; CZ27584615
II
. Sídlo dodavatele KJeženi 490,14900 Praha4
iit

j Zastoupená/jednající 1

Tel:

E-mail: ;

Cena za kompletní realizaci zakázky malého rozsahu na služby "KAVKY4 SPORT2021”

Cena za nákladybez DPH DPH 21% Cena za náklady s DPH

345 000,- 72450,-
í

417450,-i

Odměna bezDm DPH 21% Odměna s DPH

25000,- 5250,-
l

30250,-

Celková nabídková cena Celková nabídková cena
DPH 21%

bez DPH sDPH

370 000,- 77700,- 447700,-
I

Předkladatel nabídky souhlasíse zadáním a podmínkami této výzvy.

V Praze dne 20. července 2021

jednatel Bajirs.r. o.

Bajirs. r.o. irrfoKnha: +420734 855974 IČ: 27584615
K Jezeru 490, Praha 4.149 00 email: info@bajfr.cz Dlč: CZ27S84815
Czech Reputrtlc wwwjiajir.cz ISO 9001:2008



rBAJIR (
VOlí R CHOiGE----'

Nabídka na plnění veřejné zakázkymalého rozsahu na služby.
"KAVKY 4 SPORT2021"
18.9.2021
Areál parku Na Pankrád, Praha 4

Zadavatel:

Název: Městská část Praha 4

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

IC: 00063584

Uchazeč:

Název: BAJIR s.r.o.
Sídlo: K Jezeru 490,149 00 Praha 4, Háje
Právní forma: s.r.o.

1Č: 27584615

DIČ: CZ27584615

Statutární orgán: jednatel
Osoba oprávněná jednatjménem uchazeče:

Předmět zakázky:

Požadovaným plněním je obstarání realizace letošního ročníku jednodenní akce KAVKY 4 SPORT v
parku Na Pankráci pro zhruba 1000-1500 denních návštěvníků. Zadavatel požaduje kompletní
produkční, organizační a technické zajištěnívčetně propagace akce.

KAVKY 4 SPORT je sportovně-zábavný festival, pořádaný MČ Praha 4, který má za cíl zábavnou
formou prezentovat sportovní organizace a sportovnívyžití na území městské části Praha 4.

Součástí programu akce je vyhlášení SPORTOVCE PRAHY4 za rok 2020. Jedná se o anketu, ve které
městská část Praha 4 ve spolupráci s Pražskou tělovýchovnou unií vyhlašuje nejlepší sportovce z
Prahy 4 na základě nominací klubů sídlících a působících na svém území (viz. www.ptupraha.cz).

Akce se zároveň připojuje k Evropskému týdnumobility formou běžeckého závodu, kterýje tak součástí
programu akce, nikoliv však součástí této poptávky, vyjma zajištění prostoru závodu

Akce je pro laickou i odbornou veřejnost, vhodnou i pro rodiny s dětmi a zdarma.



Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky: 18. září 2021 (termín akce) po celý den.

Místo akce: Areál parku Na Pankráci, hlavní plocha, pétanque hřiště, případně přilehlé zpevněné
plochy a komunikace (pare. č. 2910/328,2910/329,2910/358, 2910/99, 2910/277 vše k.ú. Nusle) +
část uzavřené ulice Milevská (běžecký závod).

Specifikace plněníveřejné zakázky:

zajištění prezentace vybraných sportovních subjektů a klubů působící na městské části Praha 4,

zajištění úzce související aktivity se sportovním zázemím městské části Praha 4 (osvětové,
lektorské, ukázkové, závodní a turnajové, zdravovědní, poradenské, výživové a další),

zajištění sportovní i jiného druhu zábavy pro děti,

zajištění atraktivního programu pro děti i dospělé,

kompletní personální zajištění (produkce, bezpečnost, moderátor, zástupce uchazeče / pořadatele
na místě),

koordinační činnost s organizátory akce vč. s organizátory běžeckého závodu, zadavatelem akce,
sportovními subjekty a v rámci Sportovce Prahy 4 s Pražskou tělovýchovnou unií, z.ú.;

zajištění prodejních Stánků s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje),
technické zajištění: pódium, mobilní mobiliář, Stánky pro prezentaci sportovních subjektů, mobilní
toalety,

zajištění úklidu během i po akci,

zajištění elektrické přípojky a rozvodu elektřiny vč. nákladů na elektřinu,

zajištění DIO a dopravního značení pro uzavření části Milevské ulice (jednoho směru) pro běžecké
závody a případnou možnost veřejného ježdění na kole, kolečkových bruslích aj.,

v rámci Sportovce Prahy 4 zajistit poháry, věcné ceny a diplomy pro vítěze (viz. www.ptupraha.cz),

zajištění grafické identity akce včetně tiskových služeb a online dat.

Předpokládaný termín realizace veřejné zakázky: 18. září 2021 (termín akce) po celý den.

Místo akce: Areál parku Na Pankráci, hlavní plocha, pétanque hřiště, případně přilehlé zpevněné 
plochy a komunikace (pare. č. 2910/328,2910/329,2910/358, 2910/99, 2910/277 vše k.ú. Nusle) + 
část uzavřené ulice Milevská (běžecký závod).

Specifikace plnění veřejné zakázky:

zajištění prezentace vybraných sportovních subjektů a klubů působící na městské části Praha 4,

zajištění úzce související aktivity se sportovním zázemím městské části Praha 4 (osvětové, 
lektorské, ukázkové, závodní a turnajové, zdravovědní, poradenské, výživové a další),

zajištění sportovní i jiného druhu zábavy pro děti,

zajištění atraktivního programu pro děti i dospělé,

kompletní personální zajištění (produkce, bezpečnost, moderátor, zástupce uchazeče / pořadatele 
na místě),

koordinační činnost s organizátory akce vč. s organizátory běžeckého závodu, zadavatelem akce, 
sportovními subjekty a v rámci Sportovce Prahy 4 s Pražskou tělovýchovnou unií, z.ú.;

zajištění prodejních Stánků s občerstvením (teplá / studená kuchyně, nealko / alko nápoje),

technické zajištění: pódium, mobilní mobiliář, Stánky pro prezentaci sportovních subjektů, mobilní 
toalety,

zajištění úklidu během i po akci,

zajištění elektrické přípojky a rozvodu elektřiny vč. nákladů na elektřinu,

zajištění DIO a dopravního značení pro uzavření části Milevské ulice (jednoho směru) pro běžecké 
závody a případnou možnost veřejného ježdění na kole, kolečkových bruslích aj.,

v rámci Sportovce Prahy 4 zajistit poháry, věcné ceny a diplomy pro vítěze (viz. www.ptupraha.cz),

zajištění grafické identity akce včetně tiskových služeb a online dat.



Na bezpečnost akce je kladen velký důraz, a to i během stavby a její likvidace. Pracovníci používají
předepsané ochranné pracovní pomůcky a jejich počty odpovídají druhu vykonávané práce. V
souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území České - 3 -

republiky požadujeme dodržovat zpřísněné hygienické podmínky a další náležitosti v souladu s

případnými souvisejícívládními opatřeními

Nabídková cena:

a) nabídková cena v Kč bez DPH: 370 000,- Kč
b) DPH v Kč: 77 700,- Kč
c) nabídková cena v Kč včetně DPH: 447 700,- Kč

Cenová nabídka bez DPH:
1. odměna za obstarání předmětu veřejné zakázky 25 000,- Kč
2. náklady spojené s obstaráním předmětu veřejné zakázky: 345 000,- Kč

Referenční zakázka:

Nusle v pohybu 2018

Kavky 4 Sport 2020

V Praze dne 20. července 2021

jednatel Baj^r s. r. o.

Bfijir s. r. o. infolinka: *420 734 855 974 1Č: 27584615
K Jezeru 490. Praha 4.149 00 e-mail: info@bajir.cz DIČ: CZ27584615
Czech Republlc www.bajir.cz ISO 9001:2008



Příloha č.3Výzvy k podánínabídky

Položkový rozpočet- Kavky 4 Sport
UMMll

areál partů HaPankrád

smm csm OHM
SparfhwikMk Množství ctVam

tazom b*2 DPH VÍ.DPH21K

ZajStěnf prezentace konkrétních sportovních subjektůaHubu:
1 prezentace všech klubů městské Části Praha 4, které se zúčastní akce Kavky4Sport 1 15 000,00 15000,00 18 150,00
2 1 -
3 1 - *

4 1 - *

ZaJBtění úzce související aktivitysesportovnímzázemímměstské části Praha4 (osvětová, lektorské, ukíizkové,závodív a turnajové, zdravovědni, poradenské, výživové a
další):

1 lektoři 3 2OOOJ0O 6000,00 7260,00
2 ukázky atraktivních sportů 4 3 000,00 12 000,00 14 520,00
3 ukázky první pomoci při sportu 2 1500,00 3 000,00 3 630,00
4 výživoý poradce 1 2 500,00 2500,00 3 025,00
Zajištěni sportovní i Jinéhodruhu zábavy pro děth

1 nafukovací atrakce 2 12000,00 24000,00 29 040,00
2 tetování amalování na obličej 2 3000,00 6000,00 7 260,00
3 soutěže a turnaje pro dětí 2 3000,00 6000,00 7 260,00
4 1 - -
Zaletěníatraktivního sportovníhoprogramu pro dtět i dospělé:

1 sportovní program zajistipořadatel ve spolupráci se sportovnímiHuby 1 - -

2 1 - -
3 1 - -
4 1 - -
Personální zajEtěni:

1 produkce 12 2 000/K) 24000,00 29 040,00
2 bezpečnost 2 8 000,00 16000,00 19 360,00
3 moderátor 2 8 OOOjOO 16000,00 19 360,00
4 zástupce uchazeče/ odpovědná osoba 1 4000,00 4000,00 4 840,00
5 1 - -
6 1 - *

7 1 - -
fi 1 - -

1 Koordinační Strmost s organizátory akce, zadavatelemakce a sportovnímisubfáty: 1 15000,00 15 000,00 18 150,00
Zajištěni prodejníchStánku s občerstvením ftepíi /studená kuchyně, netto/cttšo nápoje);

1 mobilní stany6 x 3 metry 5 2500,00 12500,00 15 125,00
2 lavice a stoly (pivní sety) 30 400,00 12000,00 14 520,00
3 1 - -
4 1 * -
Technické zajBtěnl: zastřelenépádlům. rooMnlmcfcálář. Stánky pro prezentaci sportanafchuéárirtu. mobůnl toalety:

1 mobilní pódium 8x6metrů zastřešené 1 20 000,00 20000,00 24 200,00
2 mobilní Stánkypro prezentad sportovních klubů 10 2 000JX) 20000,00 24 200,00
3 mobilníWC 6 isoofio 9000,00 10890,00
4 1 -
ZaJBtěnf úklidu průběžnéhoa po akd: 4 500,00 2000,00 2 420,00
Zajištěni elektrické přípojky a rozvodu elektřiny (včetně nákladů na elektřinu): 1 22 000,00 22000,00 26 620,00
Zajištěnigrafické Identityakcevřetně tiskových služeba onfinedat:

, 1 Grafická Identita 1 S OOOJOO 5000,00 6050,00
2 Plakáty A3 100 47,00 4700,00 5 687,00
3 LetákyAS 1000 5J00 5 000,00 6050,00
4 bannerywebstatické různé formáty 1 3 000,00 3 000,00 3 630,00
ZaJBtěnl DtO a dopravního značeni: 1 11000,00 11000,00 13 310,00
Sportovec Prahy 4

1 Poháry 18 1600,00 32 400,00 39204,00
2 Věcné ceny 18 2 000,00 36000,00 43 560,00
3 Diplomy 18 50,00 900,00 1089,00
Další Jiné výzvou nespecifikované nákladymající na raafizacíakce prokazatelný yBv:

1 1 - -
2 1 - -
3 1 - -
Nákladycelkem: 345000,00 417 450,00
Nabídko zahrnuje veškeré nákladyna dopravuo kompletnímontážeademontáže. Nabezpečnostakce je kiaden velkýdůmza to iběhemstavbyajefi likvidace.PmcovnkipouSvajf
předepsanéochrannépracovnípomůckyajejich počtyodpovídajídruhu vykonávanépráce.
Odměna: T 25 000,00 “7”30250,00

Cena cefltembez DPH 370000,00 Kč
DPH 21X 77700,00 Kč

Cena celkem s DPH 447 700,00 Kč

Příloha č.3 Výzvy k podání nabídky

Položkový rozpočet- Kavky 4 Sport

UMMll
areál partů Ha Pankrád

SparfhwikMk Množství
smm

tazom

csm

b*2 DPH

OHM

ctVam
VÍ.DPH21K

ZajStěnf prezentace konkrétních sportovních subjektů a Hubu:
1 prezentace všech klubů městské Části Praha 4, které se zúčastní akce Kavky 4 Sport 1 15 000,00 15000,00 18 150,00
2 1 -
3 1 - *
4 1 - *

ZaJBtění úzce související aktivity se sportovním zázemím městské části Praha 4 (osvětová, lektorské, ukí
další):

izkové, závodív a turnajové, zdravovědni, poradenské, výživové a

1 lektoři 3 2OOOJ0O 6000,00 7260,00
2 ukázky atraktivních sportů 4 3 000,00 12 000,00 14 520,00
3 ukázky první pomoci při sportu 2 1500,00 3 000,00 3 630,00
4 výživoý poradce 1 2 500,00 2500,00 3 025,00

Zajištěni sportovní i Jiného druhu zábavy pro děth
1 nafukovací atrakce 2 12000,00 24000,00 29 040,00
2 tetování a malování na obličej 2 3000,00 6000,00 7 260,00
3 soutěže a turnaje pro dětí 2 3000,00 6000,00 7 260,00
4 1 - -

Zaletění atraktivního sportovního programu pro dtět i dospělé:
1 sportovní program zajisti pořadatel ve spolupráci se sportovními Huby 1 - -
2 1 - -
3 1 - -
4 1 - -

Personální zajEtěni:
1 produkce 12 2 000/K) 24000,00 29 040,00
2 bezpečnost 2 8 000,00 16000,00 19 360,00
3 moderátor 2 8 OOOjOO 16000,00 19 360,00
4 zástupce uchazeče / odpovědná osoba 1 4000,00 4000,00 4 840,00
5 1 - -
6 1 - *
7 1 - -
fi 1 - -

1 Koordinační Strmost s organizátory akce, zadavatelem akce a sportovními subfáty: 1 15000,00 15 000,00 18 150,00
Zajištěni prodejních Stánku s občerstvením ftepíi / studená kuchyně, netto/cttšo nápoje);

1 mobilní stany 6 x 3 metry 5 2500,00 12500,00 15 125,00
2 lavice a stoly (pivní sety) 30 400,00 12000,00 14 520,00
3 1 - -
4 1 * -

Technické zajBtěnl: zastřelené pádlům. rooMnl mcfcálář. Stánky pro prezentaci sportanafch uéárirtu. mobůnl toalety:
1 mobilní pódium 8x6 metrů zastřešené 1 20 000,00 20000,00 24 200,00
2 mobilní Stánky pro prezentad sportovních klubů 10 2 000JX) 20000,00 24 200,00
3 mobilní WC 6 isoofio 9000,00 10890,00
4 1 -

ZaJBtěnf úklidu průběžného a po akd: 4 500,00 2000,00 2 420,00
Zajištěni elektrické přípojky a rozvodu elektřiny (včetně nákladů na elektřinu): 1 22 000,00 22000,00 26 620,00
Zajištěni grafické Identity akce vřetně tiskových služeb a onfine dat:

, 1 Grafická Identita 1 S OOOJOO 5000,00 6050,00
2 Plakáty A3 100 47,00 4700,00 5 687,00
3 Letáky AS 1000 5J00 5 000,00 6050,00
4 banneryweb statické různé formáty 1 3 000,00 3 000,00 3 630,00

ZaJBtěnl DtO a dopravního značeni: 1 11000,00 11000,00 13 310,00

Sportovec Prahy 4
1 Poháry 18 1600,00 32 400,00 39204,00
2 Věcné ceny 18 2 000,00 36000,00 43 560,00
3 Diplomy 18 50,00 900,00 1089,00

Další Jiné výzvou nespecifikované náklady mající na raafizací akce prokazatelný yBv:
1 1 - -
2 1 - -
3 1 - -

Náklady celkem: 345000,00 417 450,00

Nabídko zahrnuje veškeré náklady na dopravu o kompletní montáže a demontáže. Na bezpečnost akce je kiaden velký důmz a to i během stavby ajefi likvidace. Pmcovnki pouSvajf 
předepsané ochranné pracovní pomůcky a jejich počty odpovídají druhu vykonávané práce.
Odměna: T 25 000,00 “7”30250,00

Cena cefltem bez DPH 370000,00 Kč
DPH 21X 77700,00 Kč

Cena celkem s DPH 447 700,00 Kč



fBAJIR 1

L- YOtiP CHOíCf

čestnéprohlášeníkNabídcenaplněniveřejnézakázkymalého rozsahu na služby.

Předkladatel:

Bajirs.r.o.

KJezeru 490,14900Praha 4, Háje

IČ:27S84615

DIČ:CZ27584615

Statutárníorgán: jednatel

Ospbaoprávněnájednptjménem uchazeče:

Tímto prohlašuje, že:

- nenív likvidaci,

- v posledních třech letech nebylnajeho majetekprohlášen konkurs,

- vposledních třech letech nebyl návrh na prohlášeníkonkursu najehomajetek zamítnutpro nedostatek
majetku,

- vposledních šestiměsícíchprotiněmu nebylozahájeno konkursnířízeninebo vyrovnávacířízení.

Předkladatel prohlašuje, že nemá nedoplatky:

- v evidenci daní,

- napojistném a napenále na veřejnémzdravotním pojištění,

- na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení.

Předkladatelsouhlasíse zadáním apodmínkami výzvy.

V Praze, dne 20. července 2021

prof. PhDr. JiříSuchý, Ph.D.

Bajir s. r. o. infotinka: +420 734 855 974 IČ: 27584615
K Jezeru 490. Praha 4,149 00 e malt info@bajir.cz DIČ:CZ27584615
Czech Republic vnww.bajir.cz ISO 9001:2008



Tentovýpis2 veřejných rejstňkó elektronickypodepsal 'MĚSTSKÝSOUDVPRAZE” dne 9.7.TUZÍv 14:36:32. EPVÍd:4d0ppfeF2BWc7vNS6^4w

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C. vložka 117115

Datum vzniku a zápisu: 25. srpna 2006
Spisová značka: C117115vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BAJIR s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Háje, K Jezeru 490, PSČ 14900
Identifikační číslo: 275 84 615
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti zvyšování tělesné
kondice
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské
činnosti
zpracování dat, služby databank, správa sítí
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
zprostředkování obchodu a služeb
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících
regeneraci a rekondid
provozování solárií
masérské, rekondiční a regenerační služby
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových
prostor

Statutární orgán:
jednatel:

PhDr. JIŘÍ SUCHÝ, Ph.D, dat. nar. 13. srpna 1976
Dejvická 316/15, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 25. srpna 2006

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Bajir holding as., 1Č: 029 57 876

K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 9. července 2021 03:46 1/1

Tento výpis 2 veřejných rejstňkó elektronicky podepsal 'MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE” dne 9.7.TUZÍ v 14:36:32. EPVÍd:4d0ppfeF2BWc7vNS6^4w

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C. vložka 117115

Datum vzniku a zápisu: 25. srpna 2006
Spisová značka: C117115 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: BAJIR s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Háje, K Jezeru 490, PSČ 14900
Identifikační číslo: 275 84 615
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti zvyšování tělesné 
kondice
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti
zpracování dat, služby databank, správa sítí
maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
zprostředkování obchodu a služeb
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 
regeneraci a rekondid
provozování solárií
masérské, rekondiční a regenerační služby
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než 
základních služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor

Statutární orgán: 
jednatel:

PhDr. JIŘÍ SUCHÝ, Ph.D, dat. nar. 13. srpna 1976
Dejvická 316/15, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 25. srpna 2006

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Bajir holding as., 1Č: 029 57 876

K jezeru 490/2, Háje, 149 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 1000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 9. července 2021 03:46 1/1


